



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27102022-239895
CG-DL-E-27102022-239895

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4808]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944

No. 4808]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अक्टूबर, 2022

का.आ. 5026(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के होशियारपुर जिले में NH344B के कि.मी. 16.3 से कि.मी.42.4 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ीकरण/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "जगबानी" दिनांक "14.01.2022" और "हिंदुस्तान टाइम्स" और "अजीत" दिनांक "15.02.2022" को दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के होशियारपुर जिले में NH344B के कि.मी. 16.3 से कि.मी.42.4 (फगवाड़ा होशियारपुर खंड सहित होशियारपुर बाईपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: होशियारपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: होशियारपुर				
	गांव का नाम: बस्सी दौलतखान (257)				
1	5//14/2	निजी	खाली ज़मीन	0.0405	सुरजीत कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/4 हिस्सा, नीरज शर्मा - हरीश शर्मा -जगजीत शर्मा पुत्र राकेश चन्दर पुत्र सुरिंदर नाथ 95/396 हिस्सा बराबर. राज रानी पत्नी राम लभ्य पुत्र भजना राम 1/11 हिस्सा, संतोष राज पुत्र भजना राम पुत्र किरपा राम 1/11 हिस्सा,प्रितपाल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र केबल सिंह 1/44 हिस्सा, नवदीप सिंह- गुरजीत सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/44 हिस्सा, बराबर. सुखविंदर कौर विधवा -प्रदीप सिंह (पुत्र)- अमनदीप कौर (पुत्री)- कुलजीत कौर (पुत्री) जसपाल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/44 हिस्सा बराबर.सुखविंदर कौर विधवा - पूजा रानी (पुत्री) राजीव (पुत्र) अनंदा (पुत्री) सुरिंदर पाल पुत्र

					भजना राम 49/396 हिस्सा, बराबर. (5//14/2)
2	5//15/2/3	निजी	कृषि	0.0126	प्रीतम कौर पत्नी प्रितपाल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र केबल सिंह 2/3 हिस्सा बराबर, नवदीप सिंह- गुरजीत सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/6 हिस्सा, बराबर. सुखविंदर कौर विधवा - प्रदीप सिंह(पुत्र) अमनदीप कौर (पुत्री) कुलजीत कौर (पुत्री) जसपाल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/6 हिस्सा बराबर. (5//15/2/3)
3	5//24	सरकारी(पी.डबल्यू.डी)	सड़क	0.0506	महकमा P.W.D पंजाब (5//24)
4	6//4/2	निजी	कृषि	0.0076	जसविंदर कौर विधवा - मंदिप कौर पुत्री हरदीप कौर पुत्री भूपिंदर सिंह पुत्र खजुरा सिंह 1/24 बराबर हिस्सा। जैसलमेर सिंह पुत्र हजुरा सिंह पुत्र रणधीर सिंह 68/621 हिस्सा। बलराज सिंह पुत्र हजुरा सिंह पुत्र रणधीर सिंह 629/4968 हिस्सा। रणजीत कौर पुत्री हजुरा सिंह पुत्र रणधीर सिंह 13/18 हिस्सा। (6//4/2)
5	88	निजी(पंचायती ज़मीन)	रास्ता	0.0354	ग्राम पंचायत (88)
गांव का नाम: मरनाईयां कलां (267)					
6	17	निजी(शामलात)	गैर-मुमकिन सड़क	0.028785	शामलत पट्टी हरदयाल सिंह हसब रसद खेवाती (17)
7	179	निजी	कृषि	0.111302	जसवीर सिंह पुत्री बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 1/4 भाग, हरजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, उकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 81/178 भाग, गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/4 भाग।

					(179)
8	180	निजी	कृषि	0.007676	जसवीर सिंह पुत्री बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 1/4 भाग, हरजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, उकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 81/178 भाग, गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/4 भाग। (180)
9	188	निजी	कृषि	0.15352	हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग, परविंदर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग, परमजीत सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग. (188)
10	189	निजी	कृषि	0.0172	शामलत पट्टी हरदयाल सिंह हसब रसद खेवाती (189)
11	190/1	निजी	कृषि	0.120897	जसवीर सिंह पुत्री बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 1/4 भाग, हरजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, उकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 81/178 भाग, गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/4 भाग। (190/1)
12	190/2	निजी	कृषि	0.040299	रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह (190/2)
13	191	निजी	कृषि	0.046056	जसवीर सिंह पुत्री बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 1/4 भाग, हरजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, उकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 81/178 भाग, गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह

					पुत्र बिक्रम सिंह 1/4 भाग (191)
14	192	निजी	कृषि	0.236037	जसवीर सिंह पुत्री बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 1/4 भाग, हरजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, उकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 2/89 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 81/178 भाग, गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/4 भाग। (192)
15	193	निजी	कृषि	0.138168	हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग, परविंदर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग, परमजीत सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग. (193)
16	194	निजी	कृषि	0.178467	हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग, परविंदर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग, परमजीत सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग. (194)
17	196	निजी	चाही	0.023028	हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 भाग, परविंदर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग, परमजीत सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 भाग. (196)
18	214	निजी(शामलात)	गैर-मुमकिन सड़क	0.01919	शामलत पट्टी हरदयाल सिंह हसब रसद खेवाती (214)
19	243	निजी	कृषि	0.05757	सरदारा सिंह पुत्र भगत सिंह 59/1272 हिस्सा , जोगा सिंह (13/135 हिस्सा) -मोहन सिंह महिंदर कौर 1/18 हिस्सा पत्नी सोहन सिंह -महिंदर सिंह पुत्र अचार सिंह 1/15 हिस्सा ,

					बराबर.जोगिन्दर सिंह -बलवीर सिंह - बलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/9 हिस्सा बराबर.राजा रानी पत्नी सरदारा सिंह 1/12 हिस्सा , हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह 1/6 हिस्सा , जगतार सिंह - दलजीत कौर - इंदरजीत कौर पुत्री राम सिंह 1/16 हिस्सा , बराबर.kamaljeet कौर विधवा - परमजीत सिंह -बलविंदर सिंह -रंजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/48 हिस्सा , बराबर.निरवैल -जरनैल -कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1023/1272 हिस्सा.सोढी -निक्कू - मांगू - पुत्र मंजीत कौर 103/3816 हिस्सा , बराबर.दलवीर कौर विधवा - मनप्रीत सिंह पुत्र मलकीत सिंह 103/3816 हिस्सा , बराबर रछपाल कौर पत्नी - ()हरभजन सिंह 103/3816 हिस्सा बराबर) पुत्र करनैल सिंह. प्रीतम कौर विधवा - बलजिंदर सिंह -सुखविंदर सिंह पुत्र मेजर सिंह 1/8 हिस्सा , बराबर. बलवीर कौर पत्नी जतिंदर सिंह 1/32 हिस्सा , (243)
20	244	निजी	कृषि	0.276336	सरदारा सिंह पुत्र भगत सिंह 59/1272 हिस्सा , जोगा सिंह (13/135 हिस्सा) -मोहन सिंह महिंदर कौर 1/18 हिस्सा पत्नी सोहन सिंह -महिंदर सिंह पुत्र अचार सिंह 1/15 हिस्सा , बराबर.जोगिन्दर सिंह -बलवीर सिंह - बलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/9 हिस्सा बराबर.राजा रानी पत्नी सरदारा सिंह 1/12 हिस्सा , हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह 1/6 हिस्सा , जगतार सिंह - दलजीत कौर - इंदरजीत कौर पुत्री राम सिंह 1/16 हिस्सा , बराबर.kamaljeet कौर विधवा - परमजीत सिंह -बलविंदर

					सिंह -रंजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/48 हिस्सा , बराबर.निरवैल -जरनैल -कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1023/1272 हिस्सा.सोढी -निक्कू - मांगू - पुत्र मंजीत कौर 103/3816 हिस्सा , बराबर.दलवीर कौर विधवा - मनप्रीत सिंह पुत्र मलकीत सिंह 103/3816 हिस्सा , बराबर रद्धपाल कौर पत्नी - ()हरभजन सिंह 103/3816 हिस्सा बराबर) पुत्र करनैल सिंह. प्रीतम कौर विधवा - बलजिंदर सिंह -सुखविंदर सिंह पुत्र मेजर सिंह 1/8 हिस्सा , बराबर. बलवीर कौर पत्नी जतिंदर सिंह 1/32 हिस्सा , (244)
21	245	निजी	कृषि	0.218766	सरदारा सिंह पुत्र भगत सिंह 59/1272 हिस्सा , जोगा सिंह (13/135 हिस्सा) -मोहन सिंह महिंदर कौर 1/18 हिस्सा पत्नी सोहन सिंह -महिंदर सिंह पुत्र अचार सिंह 1/15 हिस्सा , बराबर.जोगिन्दर सिंह -बलवीर सिंह - बलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/9 हिस्सा बराबर.राजा रानी पत्नी सरदारा सिंह 1/12 हिस्सा , हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह 1/6 हिस्सा , जगतार सिंह - दलजीत कौर - इंदरजीत कौर पुत्री राम सिंह 1/16 हिस्सा , बराबर.kamaljeet कौर विधवा - परमजीत सिंह -बलविंदर सिंह -रंजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 1/48 हिस्सा , बराबर.निरवैल -जरनैल -कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1023/1272 हिस्सा.सोढी -निक्कू - मांगू - पुत्र मंजीत कौर 103/3816 हिस्सा , बराबर.दलवीर कौर विधवा - मनप्रीत सिंह पुत्र मलकीत सिंह 103/3816 हिस्सा , बराबर रद्धपाल

					कौर पत्नी - ()हरभजन सिंह 103/3816 हिस्सा बराबर) पुत्र करनैल सिंह. प्रीतम कौर विधवा - बलजिंदर सिंह -सुखविंदर सिंह पुत्र मेजर सिंह 1/8 हिस्सा , बराबर. बलवीर कौर पत्नी जतिंदर सिंह 1/32 हिस्सा , (245)
22	271	निजी	कृषि	0.003838	परगट सिंह पुत्र हरबंश सिंह मुतबन्ना पुत्र बरियाम 507/1388 भाग, निर्भाई सिंह पुत्र हरबंश सिंह, मुतबन्ना पुत्र बरियाम 507/1388 भाग, केवल सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 187/694 भाग (271)
23	280	निजी	कृषि	0.099788	परगट सिंह पुत्र हरबंश सिंह मुतबन्ना पुत्र बरियाम 507/1388 भाग, निर्भाई सिंह पुत्र हरबंश सिंह, मुतबन्ना पुत्र बरियाम 507/1388 भाग, केवल सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 187/694 भाग। (280)
24	281	निजी	कृषि	0.105545	जरनैल सिंह - निरवैल सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 224/1503 हिस्सा बराबर ,कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 37/501 हिस्सा.सोढी -निककू - पुत्र मंजीत कौर पुत्र सरवन सिंह 74/1503 हिस्सा , मांगू पुत्र मंजीत कौर पुत्री सरवन सिंह 38/1503 हिस्सा ,दलवीर कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 55/1503 हिस्सा ,मनप्रीत सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र सरवन सिंह 56/1503 हिस्सा ,जसवीर कौर पत्नी कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 20/1503 हिस्सा रछपाल कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 70/1503 हिस्सा , हरभजन सिंह पुत्र करनैल सिंह

					पुत्र सरवन सिंह 55/1503 हिस्सा , कमलजीत कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 7/501 हिस्सा , काजला जठेरे Vill मारनिया कला तहसील जिला होशियारपुर 779/1503 हिस्सा (281)
25	289	निजी	कृषि	0.0307	रोशन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/2 भाग, बलवीर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/2 भाग। (289)
26	292	निजी	कृषि	0.276336	राघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह (292)
27	293	निजी	कृषि	0.023028	राघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह (293)
28	297	निजी	कृषि	0.051813	चरणजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह बेटा तारा सिंह (297)
29	298	निजी	कृषि	0.165034	चरणजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह बेटा तारा सिंह (298)
30	300	निजी	कृषि	0.0038	कुलदीप कौर पत्नी कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, परमिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 3/8 भाग, राघवीर सिंह एस /ओ करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह, 1/4 भाग। (300)
31	301	निजी	कृषि	0.189981	कुलदीप कौर पत्नी कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, परमिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 3/8 भाग, राघवीर सिंह एस /ओ करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह, 1/4 भाग। (301)

32	302	निजी	कृषि	0.232199	कुलदीप कौर पत्नी कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, परमिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 3/8 भाग, राघवीर सिंह एस /ओ करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह, 1/4 भाग। (302)
33	304	निजी	कृषि	0.034542	कुलदीप कौर पत्नी कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 3/16 भाग, परमिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 3/8 भाग, राघवीर सिंह एस /ओ करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह, 1/4 भाग। (304)
34	310	निजी	कृषि	0.03838	परमिंदर कौर पुत्र व पुत्र सोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 329/657 भाग, कुलदीप कौर पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 53/657 भाग, गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 164/657 भाग , बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 37/219 भाग। (310)
35	311	निजी	कृषि	0.067165	परमिंदर कौर पुत्र व पुत्र सोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 329/657 भाग, कुलदीप कौर पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 53/657 भाग, गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 164/657 भाग , बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 37/219 भाग (311)
36	312	निजी	कृषि	0.2304	गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 85/342 भाग, परमिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/2 भाग, बलवीर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र मेहर सिंह 37/342 भाग जसवीर कौर पुत्री बिक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 49/1368

					भाग, हरजीत सिंह पुत्र सिंह पुत्र करतार सिंह 1/114 भाग, ओंकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/171 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 13/228 भाग, गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र विक्रम सिंह 49/1368 भाग। (312)
37	313	निजी	कृषि	0.072922	गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 85/342 भाग, परमिंदर कौर पत्नी सोहन सिंह पुत्र विक्रम सिंह 1/2 भाग, बलवीर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र मेहर सिंह 37/342 भाग जसवीर कौर डी /ओ विक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 49/1368 भाग, हरजीत सिंह पुत्र सिंह पुत्र करतार सिंह 1/114 भाग, ओंकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/171 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 13/228 भाग गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र विक्रम सिंह 49/1368 भाग। (313)
38	314	निजी	कृषि	0.053732	गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 85/342 भाग, परमिंदर कौर पुत्र सोहन सिंह पुत्र विक्रम सिंह 1/2 भाग, बलवीर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र मेहर सिंह 37/342 भाग जसवीर कौर डी/ओ विक्रम सिंह पुत्र बंता सिंह 49/1368 भाग, हरजीत सिंह पुत्र सिंह पुत्र करतार सिंह 1/114 भाग, ओंकार सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/171 भाग, सुरिंदर कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र लाल सिंह 13/228 भाग, गुरविंदर कौर पत्नी बलवीर सिंह पुत्र विक्रम सिंह 49/1368 भाग। (314)
39	315	निजी	कृषि	0.084436	दुर्गी पत्नी नाथू राम पुत्र बृजू 1/42

					भाग, बिमला कुमारी पुत्री नाथू राम पुत्र बृज 1/42 भाग, जनक कुमारी पत्नी नाथू राम पुत्र बृजू 1/42 भाग, भूल राज पुत्र नाथू राम स/ हे बिरजू 1/42 भाग, बलवीर कुमार पुत्र नाथू राम पुत्र बिरजू 1/42 भाग, चिन्द्र कुमार पुत्र नाथू राम पुत्र बिरजू 1/42 भाग, राम कंवर पुत्र नाथू राम पुत्र बिरजू 1 /42 भाग। विद्या सागर पुत्र जगत राम पुत्र गंडा राम 1/3 भाग, कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 भाग, परमिंदर कौर पुत्र साधु सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 भाग। सुसील कुमार पुत्र विद्या सागर पुत्र जगत राम 1/9 हिस्सा मुल्ल राज पुत्र विद्या सागर पुत्र जगत राम 1/9 हिस्सा , राज कुमारी विधवा रमेश लाल पुत्र विद्या सागर 1/9 हिस्सा (315)
40	316/1	निजी	कृषि	0.157358	कुलदीप कौर पुत्रवधू कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 21/82 भाग, गुरजीत सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह 21/82 भाग, परमिंदर कौर पत्नी मोहन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 10/41 भाग, परमिंदर कौर पुत्री साधु सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 10/41 भाग (316/1)
41	316/2	निजी	कृषि	0.017271	सतविंदर कौर डब्ल्यू/ओ बलदेव सिंह पुत्र मलिकत सिंह 1/2 भाग, हरजिंदर कौर पत्नी परमजीत सिंह पुत्र मलिकत सिंह 1/2 भाग। (316/2)
42	317/1	निजी	कृषि	0.013433	सतविंदर कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्र मलिकत सिंह 1/2 भाग, हरजिंदर कौर पत्नी परमजीत सिंह पुत्र मलिकत सिंह 1/2 भाग। (317/1)
43	318/1	निजी	कृषि	0.065246	सतविंदर कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्र

					मलिकत सिंह 1/2 भाग, हरजिंदर कौर पत्नी परमजीत सिंह पुत्र मलिकत सिंह 1/2 भाग। (318/1)
44	319	निजी	कृषि	0.138168	दुर्गी पत्नी नाथू राम पुत्र बृजू 1/42 भाग, बिमला कुमारी पुत्री नाथू राम पुत्र बृजू 1/42 भाग, जनक कुमारी पत्नी नाथू राम पुत्र बृजू 1/42 भाग, भूल राज पुत्र नाथू राम स/ हे बिरजू 1/42 भाग, बलवीर कुमार पुत्र नाथू राम पुत्र बिरजू 1/42 भाग, चिन्द्र कुमार पुत्र नाथू राम पुत्र बिरजू 1/42 भाग, राम कंवर पुत्र नाथू राम पुत्र बिरजू 1 /42 भाग। विद्या सागर पुत्र जगत राम पुत्र गंडा राम 1/3 भाग, कुलवंत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 भाग, परमिंदर कौर पुत्री साधु सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/4 भाग। सुसील कुमार पुत्र विद्या सागर पुत्र जगत राम 1/9 हिस्सा मुल्ल राज पुत्र विद्या सागर पुत्र जगत राम 1/9 हिस्सा , राज कुमारी विधवा रमेश लाल पुत्र विद्या सागर 1/9 हिस्सा (319)
45	367	निजी	कृषि	0.245632	रणधीर सिंह पुत्र बगीचा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1265/5004 हिस्सा , किरपाल कौर पत्नी बगीचा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1265/5004 हिस्सा. अमनदीप कौर पुत्री तारा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1237/7506 हिस्सा. जतिंदर कौर पुत्री तारा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1237/7506 हिस्सा. दलजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1237/7506 हिस्सा. (367)
46	368	निजी	कृषि	0.284012	तारा सिंह पुत्र मलिक सिंह पुत्र मेला सिंह 1237/2502 भाग, बागीचा सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र मलिक सिंह

					1265/5004 भाग, कृपाल कौर पत्नी जसवीर सिंह पुत्र बागीचा सिंह 1265/5004 भाग (368)
47	369	निजी	कृषि	0.138168	रणधीर सिंह पुत्र बगीचा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1039/6642 Part, जरनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 71/1476 Part, कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 71/1476 Part, किरपाल कौर पत्नी जसवीर सिंह पुत्र बगीचा सिंह 75800/649809 Part, हरजीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र बगीचा सिंह 80/587 Part. अमनिंदर कौर -जतिंदर कौर पुत्री दलजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1642/3321 हिस्सा , (369)
48	370	निजी	कृषि	0.01919	रणधीर सिंह पुत्र बगीचा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1039/6642 Part, जरनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 71/1476 Part, कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 71/1476 Part, किरपाल कौर पत्नी जसवीर सिंह पुत्र बगीचा सिंह 75800/649809 Part, हरजीत सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र बगीचा सिंह 80/587 Part. अमनिंदर कौर -जतिंदर कौर पुत्री दलजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र मलूक सिंह 1642/3321 हिस्सा , (370)
49	373	निजी	कृषि	0.180386	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (373)
50	374	निजी	कृषि	0.260984	हरभजन सिंह पुत्री नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरप्रकाश सिंह महिला सुखदेव सिंह नानक सिंह 1/2 भाग (374)
51	375	निजी	कृषि	0.195738	हरभजन सिंह पुत्री नानक सिंह पुत्र धर्म

					सिंह 1/2 भाग, हरप्रकाश सिंह महिला सुखदेव सिंह नानक सिंह 1/2 भाग (375)
52	376	निजी	कृषि	0.0518	हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरप्रकाश सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह 1/2 भाग (376)
53	379	निजी	कृषि	0.026866	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (379)
54	380	निजी	कृषि	0.149682	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (380)
55	381	निजी	कृषि	0.044137	अमरीक सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र मेला सिंह 1/2 हिस्सा.रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/4 हिस्सा , जरनैल सिंह -निरवैल सिंह -कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 1/8 हिस्सा , बराबर.सोढ़ी -निक्कू - मांगू पुत्र मंजीत कौर पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिस्सा , बराबर.दलवीर कौर विधवा रछपाल कौर पुत्री - मनप्रीत सिंह पुत्र -हरभजन सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा बराबर. (381)
56	383	निजी	कृषि	0.0038	शामलत पट्टी हरदयाल सिंह हसब रसद खेवाती (383)
57	384	निजी	कृषि	0.107464	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (384)
58	385	निजी	कृषि	0.046056	प्रीतम सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र मनसा सिंह

					(385)
59	386	निजी	कृषि	0.124735	हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 Part, परविंदर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 Part, हरजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह पुत्र परगट सिंह 1/4 Part. (386)
60	387	निजी	कृषि	0.001919	हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 Part, परविंदर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र मोटा सिंह 1/4 Part, हरजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह पुत्र परगट सिंह 1/4 Part. (387)
61	392	निजी	कृषि	0.001919	सतविंदर कौर पत्नी बलदेव सिंह पुत्र मलिकत सिंह 1/2 भाग, हरजिंदर कौर पत्नी परमजीत सिंह पुत्र मलिकत सिंह 1/2 भाग। (392)
62	393	निजी	कृषि	0.0307	शामलत पट्टी हरदयाल सिंह हसब रसद खेवाती (393)
63	395	निजी	कृषि	0.007676	राघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह (395)
64	396	निजी	कृषि	0.094031	जोगिंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र वासदी 1/3 भाग, बलवीर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र वासदी 1/3 भाग, सुरिंदर कौर विधवा गुरसेव सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/3 भाग (396)
65	397	निजी	कृषि	0.218766	सरवन सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/22 हिस्सा, संतोख सिंह पुत्र पायरा सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/11 हिस्सा, जगदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र बसंत सिंह 29/231 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र बसंत सिंह 31/252 हिस्सा, पायरा सिंह पुत्र गन्दा सिंह पुत्र बसंत सिंह 31/396 हिस्सा, बलवीर

					सिंह पुत्र निर्जन सिंह पुत्र वसंदी 7/198 हिस्सा , कुलविंदर सिंह - जसविंदर सिंह पुत्र दलवीर सिंह पुत्र गन्दा सिंह 131/1386 हिस्सा बराबर.हरभजन सिंह -सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 47/231 हिस्सा बराबर , तिलक राज पुत्र राम लभ्य पुत्र गंगा राम 47/231 हिस्सा (397)
66	398	निजी	कृषि	0.0633	सरवन सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र बसंत सिंह 1/22 हिस्सा , संतोख सिंह पुत्र पायरा सिंह पुत्र लाभ सिंह 1/11 हिस्सा , जगदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र बसंत सिंह 29/231 हिस्सा , हरदीप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र बसंत सिंह 31/252 हिस्सा , पायरा सिंह पुत्र गन्दा सिंह पुत्र बसंत सिंह 31/396 हिस्सा , बलवीर सिंह पुत्र निर्जन सिंह पुत्र वसंदी 7/198 हिस्सा , कुलविंदर सिंह - जसविंदर सिंह पुत्र दलवीर सिंह पुत्र गन्दा सिंह 131/1386 हिस्सा बराबर.हरभजन सिंह -सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धरम सिंह 47/231 हिस्सा बराबर , तिलक राज पुत्र राम लभ्य पुत्र गंगा राम 47/231 हिस्सा (398)
67	399	निजी	कृषि	0.03838	जोगिंदर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र वासदी 1/3 भाग, बलवीर सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र वासदी 1/3 भाग, सुरिंदर कौर डब्ल्यू/डी गुरसेव सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/3 भाग (399)
68	400	निजी	कृषि	0.001919	जोगिन्दर सिंह -बलवीर सिंह पुत्र निर्जन सिंह पुत्र वसंदी 8/27 हिस्सा , बराबर.जोगा सिंह पुत्र अचर सिंह पुत्र नारायण सिंह 11/270 हिस्सा , -मोहन -Sohan-महिंदर सिंह पुत्र अचर सिंह

					पुत्र नारायण सिंह 1/15 हिस्सा , बराबर. बेअंत कौर -विधवा -दविंदर कौर -सुंदर कौर पुत्री -जोगिन्दर सिंह बलवीर सिंह - पुत्र सरवन सिंह पुत्र नारायण सिंह 5/54 हिस्सा , बराबर ,सुरिंदर कौर विधवा गुर्जव सिंह पुत्र निर्जन सिंह 4/27 हिस्सा , कुलविंदर - जरनैल -निरवैल पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 5/54 हिस्सा , बराबर सोढी -निक्कू -मांगू पुत्र मंजीत कौर पुत्र सरवन सिंह 5/162 हिस्सा , बराबर.दलवीर कौर विधवा -रछपाल कौर पत्नी मनप्रीत सिंह हरभजन सिंह - पुत्र - करनैल सिंह 5/81हिस्सा बराबर. ,सुरिंदर सिंह पुत्र अचर सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/270 हिस्सा , बलवीर कौर पत्नी जतिंदर सिंह पुत्र मेजर सिंह 1/27 हिस्सा , सुखविंदर सिंह - बलजिंदर सिंह पुत्र प्रीतम कौर विधवा मेजर सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 1/9 हिस्सा , किरण देवी पत्नी रविंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह 1/54 हिस्सा (400)
69	610	निजी(शामलात)	गैर-मुमकिन सड़क	0.032623	शामलत पट्टी हसब तहिला रसद खेवाती (610)
70	640	निजी	कृषि	0.097869	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 भाग, रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 भाग, (640)
71	641	निजी	कृषि	0.330068	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 भाग, रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 भाग, (641)
72	643/1	निजी	कृषि	0.007676	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (643/1)

73	643/2	निजी	कृषि	0.005757	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 भाग, रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 भाग, (643/2)
74	644/1	निजी	कृषि	0.111302	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (644/1)
75	644/2	निजी	कृषि	0.015352	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 भाग, रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 भाग, (644/2)
76	645	निजी	चाही	0.199576	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 भाग, रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 भाग, (645)
77	647	निजी	कृषि	0.0614	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 भाग, रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 भाग, (647)
78	648/1	निजी	कृषि	0.237956	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (648/1)
79	648/2	निजी	कृषि	0.0076	महिंदर कौर पत्नी रघुवीर सिंह पुत्र करम सिंह 2/9 भाग, रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 7/9 भाग, (648/2)
80	649	निजी	कृषि	0.0076	बूटा सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/2 हिस्सा , सीतल कौर पत्नी बूटा सिंह पुत्र निर्जन सिंह (649)
81	665	निजी	कृषि	0.053732	सरवन सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र बाबू राम 1/2 हिस्सा , अवतार कौर पत्नी सरवन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/2 हिस्सा (665)

82	671	निजी	कृषि	0.188062	राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र प्यारा सिंह 5/18 भाग, सुखजिंदर कौर विधवा राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 13/288 भाग, मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 13/288 भाग, सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 13/288 भाग, मनवीर कौर पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 13/288 भाग, सुखजिंदर कौर पाटनी सुजीत सिंह पुत्र केवल सिंह 240/587 भाग, राजवीर कौर पत्नी सरबडीप सिंह पुत्र इंदजीत सिंह 1871/28176 हिस्सा , गगनदीप कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह पुत्र गगनदीप सिंह 1871/28176 हिस्सा , (671)
83	672	निजी	कृषि	0.2649	सरवन सिंह पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र बाबू राम 1/4 Part, अवतार कौर पत्नी सरवन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/4 Part, राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र प्यारा सिंह 11/72 Part, सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, सुखजिंदर कौर W/d राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनवीर कौर पुत्री राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part सुखजिंदर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र केवल सिंह 193/780 Part. राजवीर कौर पत्नी सरबदीप सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा , गगनदीप कौर पत्नी गुरपीत सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा. (672)
84	673	निजी	कृषि	0.02497	सरवन सिंह पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र बाबू राम 1/4 Part, अवतार कौर पत्नी सरवन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/4 Part, राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र प्यारा

					सिंह 11/72 Part, सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, सुखजिंदर कौर W/d राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनवीर कौर पुत्री राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part सुखजिंदर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र केवल सिंह 193/780 Part. राजवीर कौर पत्नी सरबदीप सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा , गगनदीप कौर पत्नी गुरपीत सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा. (673)
85	674	निजी	कृषि	0.149682	सरवन सिंह पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र बाबू राम 1/4 Part, अवतार कौर पत्नी सरवन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/4 Part, राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र प्यारा सिंह 11/72 Part, सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, सुखजिंदर कौर W/d राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनवीर कौर पुत्री राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part सुखजिंदर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र केवल सिंह 193/780 Part. राजवीर कौर पत्नी सरबदीप सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा , गगनदीप कौर पत्नी गुरपीत सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा. (674)
86	675	निजी	कृषि	0.15352	सरवन सिंह पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र बाबू राम 1/4 Part, अवतार कौर पत्नी सरवन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/4 Part, राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र प्यारा

					सिंह 11/72 Part, सुखराज सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, सुखजिंदर कौर W/d राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनजोत सिंह पुत्र राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part, मनवीर कौर पुत्री राजदीप सिंह पुत्र केवल सिंह 11/1152 Part सुखजिंदर कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र केवल सिंह 193/780 Part. राजवीर कौर पत्नी सरबदीप सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा , गगनदीप कौर पत्नी गुरपीत सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह 1153/37440 हिस्सा. (675)
87	677	निजी(शामलात)	सड़क	0.015352	शामलत पट्टी हसब तहिला रसद खेवाती (677)
88	682	निजी	कृषि	0.213009	महिंदर सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र शेर सिंह 1/9 भाग, कुलदीप सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र शेर सिंह 1/9 भाग, महिंदर कौर पुत्र संसार सिंह पुत्र शेर सिंह 731/8766 भाग , महिंदर सिंह पुत्र पुत्र संसार सिंह 81/3896 भाग, रावल सिंह पुत्र संसार सिंह पुत्र शेर सिंह 731/8766 भाग, बच्छीश सिंह पुत्र संसार सिंह पुत्र शेर सिंह 731/8766 भाग, परगट सिंह पुत्र/बछ्त्तर सिंह पुत्र संसार सिंह निवास मरनियां कलां 81/3896 भाग, मोहन सिंह पुत्र धन्ना सिंह पुत्र शेर सिंह 1/9 भाग, सीतो पत्नी धरसन राम पुत्र बंता राम, 5 487 भाग, हरबंस लाला पुत्र चरण सिंह पुत्र ईशर दास 4/487 भाग, कास्मिर कौर पाटनी बछ्त्तर सिंह पुत्र संसार सिंह 81/3896 भाग, इकवाल कौर पुत्री बछ्त्तर सिंह पुत्र संसार सिंह 81/3896 भाग , कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र पाला राम 7/487 भाग, सतनाम

					सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र हरबंत सिंह 67/20454 भाग सतविंदर कौर पुत्री जीत सिंह पुत्र हरबंत सिंह 67/20454 भाग, राजा पाटनी सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह 67/40908पार्ट, लवप्रीत पुत्री मैं सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह 67/40908 भाग, हरमेल सिंह पुत्र गुलजार सिंह पुत्र अमर सिंह 53/139282 भाग, सतनाम सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र हरबंश सिंह 134/10227 भाग, परविंदर कौर पाटनी महिंदर सिंह पुत्र बछितर सिंह 5/143 भाग, जोगिंदर कौर पाटनी निर्मल सिंह पुत्र खुशी राम 5/143 भाग, मीना पाटनी अवतार सिंह पुत्र दर्शन सिंह 3/143 भाग। मजीत कौर पाटनी सतपाल सिंह पुत्र स्वर्ण राम 5/143 भाग, जोगिंदर कौर पाटनी ज्ञान चंद पुत्र मिंगा राम 5/286 भाग, गगनजोत सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र सुचा सिंह 391/2922 भाग। (682)
89	683	निजी	कृषि	0.333906	महिंदर सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र शेर सिंह 61/550 हिस्सा , मोहन सिंह -कुलदीप सिंह पुत्र s धना सिंह पुत्र शेर सिंह 61/275 हिस्सा बराबर.रावल सिंह - बक्शीस सिंह (पुत्र s)- महिंदर कौर पुत्री संसार सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिस्सा , बराबर.कश्मीर कौर विधवा - इकबाल कौर -पुत्री परगट सिंह - महिंदर सिंह पुत्र s बचितर सिंह पुत्र संसार सिंह (1/12 हिस्सा) 23/275 हिस्सा बराबर सतनाम सिंह पुत्र - सतविंदर कौर पुत्री Jeet सिंह पुत्र हरबंत सिंह 92/1925 हिस्सा , राजू विधवा सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह (67/3850 हिस्सा) -लवप्रीत कौर पुत्री सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह (23/1925हिस्सा) .हरमेल सिंह पुत्र

					गुलज़ार सिंह पुत्र अमर सिंह 39/1100 हिस्सा , सतनाम सिंह पुत्र जित सिंह पुत्र हरबंस सिंह 347/3850 हिस्सा , गगनजोत सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र सुचा सिंह 36/275 हिस्सा , (683)
90	684	निजी	कृषि	0.343501	महिंदर सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र शेर सिंह (8/71) मोहन सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र Sher सिंह (88/568) भाग, कुलदीप सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र शेर सिंह (89/568) भाग, रावल सिंह - बक्शीस सिंह पुत्र -महिंदर कौर पुत्री संसार सिंह 1/4 भाग बराबर कश्मीर कौर विधवा - इकबाल कौर- पुत्री महिंदर सिंह - परगट सिंह पुत्र बचिंदर सिंह पुत्र संसार सिंह 6/71 भाग, सतनाम सिंह पुत्र - सतविंदर कौर पुत्री जीत सिंह पुत्र हरबनत सिंह 24/497 भाग बराबर.Raju विधवा सुकविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह 43/ 2982 भाग, लवप्रीत कौर पुत्री सुखविंदर कौर पुत्र जीत सिंह 6/497 भाग, हरमेल सिंह पुत्र गुलज़ार सिंह पुत्र अमर सिंह 5/142 भाग, सतनाम सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र हरबंस सिंह 281/2982 भाग, गगनजोत सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र सुचा सिंह 5/142 भाग, (684)
91	685	निजी	कृषि	0.024947	सरवन सिंह पुत्र बेली राम पुत्र गुरदित सिंह 1/8 भाग, इंद्रपाल सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र बेली राम 1/8 भाग, अमोलक सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र बेली राम 1/328 भाग, संतोख सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र बेली राम 1/328 भाग, कुलदीप कौर डब्ल्यू/डी साधु सिंह पुत्र करनाल सिंह 1/656 भाग, रूपिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र करनैल सिंह 1/656 भाग, सुखविंदर कौर डब्ल्यू

					/ ओ सुरिंदर सिंह पुत्र / ओ करनैल सिंह 161/328 भाग, गुरमेज कौर पुत्र रेशम सिंह पुत्र बेली सिंह 1/40 भाग, बलविंदर कौर पुत्र रेशम सिंह पुत्र बेली सिंह 1/40 भाग, जोगा सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र बोली सिंह 1/40 भाग, गुरदयाल सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र बेली सिंह 1/40 भाग, अवतार सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र बेली सिंह 1/40 भाग , हरविंदर कौर पुत्र / पुत्र कबाल सिंह पुत्र बेली राम 1/24 भाग, परविंदर सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र बेली राम 1/24 भाग, मनदीप कौर पुत्र कबाल सिंह पुत्र बेली राम 1/24 भाग। (685)
92	715	निजी	कृषि	0.021109	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 Part, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 Part, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा , जसवंत कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा , मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा. (715)
93	716/2	निजी	कृषि	0.253308	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 Part, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 Part, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा , जसवंत कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा , मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा. (716/2)
94	717/1	निजी	कृषि	0.036461	गुरदयाल सिंह पुत्र उज्जगर सिंह पुत्र नंद सिंह

					(717/1)
95	717/2	निजी	कृषि	0.078679	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 Part, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 Part, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा , जसवंत कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा , मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा. (717/2)
96	718	निजी	कृषि	0.21109	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 Part, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 Part, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा , जसवंत कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा , मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा. (718)
97	719/1	निजी	कृषि	0.142006	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 Part, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 Part, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा , जसवंत कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा , मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा. (719/1)
98	719/2	निजी	कृषि	0.120897	गुरदयाल सिंह पुत्र उज्जगर सिंह पुत्र नंद सिंह (719/2)
99	722	निजी	कृषि	0.124735	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 Part, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह

					2137537/4275348 Part, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा , जसवंत कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा , मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा. (722)
100	723	निजी	कृषि	0.0076	रंजीत कौर पत्नी जस्सा सिंह पुत्र करम सिंह 1/13881 Part, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह 2137537/4275348 Part, जसवंत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 712501/7125580 हिस्सा , जसवंत कौर सुरिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2137503/7125580 हिस्सा , मनदीप कौर पुत्री सुरिंदर सिंह 712501/7125580 हिस्सा. (723)
101	994/382	निजी	कृषि	0.0652	सुखदेव सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/2 भाग (994/382)
102	995/382	निजी	कृषि	0.1074	अमरीक सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र मेला सिंह 1/5 हिस्सा.रघवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/4 हिस्सा , जरनैल सिंह -निरवैल सिंह -कुलविंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र गुलजारा सिंह 1/8 हिस्सा , बराबर.सोढी -निक्कू - मांगू पुत्र मंजीत कौर पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिस्सा , बराबर.दलवीर कौर विधवा - रछपाल कौर पत्नी मनप्रीत सिंह पुत्र -हरभजन सिंह करनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा बराबर. हरदीप सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र शेर सिंह 3/10 हिस्सा , (995/382)
गांव का नाम: तनूली (268)					

103	4411	निजी	कृषि	0.1708	सरबदियाल कौर पुत्री बछितर सिंह पुत्र नरन सिंह 19/145 हिस्सा. अमरीक सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 13/580 हिस्सा. कश्मीरो पुत्री स्वर्ण सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 23/1740 हिस्सा. जागीर कौर पुत्री स्वर्ण सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 23/1740 हिस्सा. स्वर्ण सिंह पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 27/580 हिस्सा. उकार सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र जमीयत सिंह 12/145 हिस्सा. बख्तावर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 1/116 हिस्सा. जरनैल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 1/116 हिस्सा. राजिंदर सिंह पुत्र पखार सिंह पुत्र राम सिंह 153/1160 हिस्सा. अवतार कौर W.W.D सरबजीत सिंह पुत्र पखार सिंह 77/1740 हिस्सा. जगप्रीत सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र पखार सिंह 77/1740 हिस्सा. तेजवीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र पखार सिंह 77/1740 हिस्सा. मंजीत कौर पत्नी उकार सिंह पुत्र लछमन सिंह 23/1740 हिस्सा. कुलदीप कौर W.W.D सुरिंदर सिंह पुत्र पखार सिंह 153/1160 हिस्सा. जोरावर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पखार सिंह 153/1160 हिस्सा. जगवीर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पखार सिंह 153/1160 हिस्सा. (4411)
104	4412	निजी	कृषि	0.0422	दिलबाग सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह 1/2 हिस्सा. (4412)
105	4415	निजी	कृषि / गैर मुमकिन ट्यूबवेल	0.0115	दिलबाग सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा, नरिंदर कौर W बलदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह 40/97 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह 17/194 हिस्सा.

					(4415)
106	4416	निजी	कृषि	0.2092	दिलबाग सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा, नरिंदर कौर W बलदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह 40/97 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह 17/194 हिस्सा. (4416)
107	4417	निजी	कृषि / गैर मुमकिन ट्यूबवेल	0.0768	दिलबाग सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा, नरिंदर कौर W बलदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह 40/97 हिस्सा, जसपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह 17/194 हिस्सा. (4417)
108	4456	निजी	कृषि / गैर मुमकिन ट्यूबवेल	0.1382	बाबा राजिंदर सिंह चेला बाबा ऋषि सिंह चेला संत बाबा बीबी अमर कौर (4456)
109	4468/63	निजी	कृषि	0.1362	जसविंदर सिंह- राजिंदर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र अमर सिंह 1 हिस्सा बराबर . (4468/63)
110	4471/66	निजी	कृषि / गैर मुमकिन ट्यूबवेल	0.5565	बलि सिंह पुत्र नसीब सिंह पुत्र दलीप सिंह जगदेव सिंह पुत्र पाल सिंह उर्फ रछपाल सिंह पुत्र जमीयत सिंह सुखदेव सिंह -हरदयाल सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1 हिस्सा बराबर (4471/66)
111	4472/69	निजी	कृषि	0.0748	गायन कौर विधवा बक्शीस सिंह पुत्र बसंत सिंह (4472/69)
112	4475/76	निजी	कृषि / गैर मुमकिन चोई	0.0077	जसविंदर सिंह- राजिंदर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र बसंत सिंह 1 हिस्सा बराबर (4475/76)
113	5485/4408	निजी	कृषि	0.0249	राजिंदर सिंह पुत्र पाखर सिंह पुत्र राम सिंह 1/3 हिस्सा. जगप्रीत सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/6 हिस्सा. तेजवीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह

					पुत्र पाखर सिंह 1/6 हिस्सा. कुलदीप कौर W.W.D सुरिंदर सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/9 हिस्सा. जोरावर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/9 हिस्सा. जगवीर सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/9 हिस्सा. (5485/4408)
114	5486/4408	निजी	कृषि	0.0652	5486/4408/2 गुरबक्श सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 20/101 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र तारा सिंह 81/202 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र तारा सिंह 81/202 हिस्सा, (5486/4408/1)
115	5486/4408	निजी	कृषि	0.0614	5486/4408/2 गुरबक्श सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 20/101 हिस्सा, कुलदीप सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र तारा सिंह 81/202 हिस्सा, अमरीक सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र तारा सिंह 81/202 हिस्सा, (5456/4408/2)
116	5487/4418	निजी	कृषि / गुरु द्वारा साहिब / गैर मुमकिन चोई	0.1075	बाबा राजिंदर सिंह चेला संत बाबा रिखी सिंह चेला अमर कौर 25/1841 हिस्सा. श्री गुरुद्वारा डेरा तपोवन साहिब विलेज तनौली 25/1841 हिस्सा. कश्मीर कौर W.W.D अजीत सिंह पुत्र नन्द सिंह 1521/2104 हिस्सा. लखविंदर कौर विधवा -तनवीर सिंह -(पुत्र) मनवीर सिंह (पुत्र) बूटा सिंह पुत्र अजीत सिंह 3681/14728 हिस्सा बराबर. (5487/4418)
117	5749/4457	निजी	कृषि	0.0307	उकार सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र करम सिंह 1/2 हिस्सा. सुरिंदर कौर पत्नी दीदार सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 हिस्सा. (5749/4457)

118	5750/4457	निजी	कृषि	0.0748	बाबा राजिंदर सिंह चेला बाबा ऋषि सिंह चेला संत बाबा बीबी अमर कौर (5750/4457)
119	5751/4458	निजी	कृषि	0.0154	उकार सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र करम सिंह 1/2 हिस्सा. सुरिंदर कौर पत्नी दीदार सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 हिस्सा. (5751/4458)
120	5752/4458	निजी	कृषि	0.0019	बाबा राजिंदर सिंह चेला बाबा ऋषि सिंह चेला संत बाबा बीबी अमर कौर (5752/4458)
121	5755/4463	निजी	कृषि	0.0499	उकार सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र करम सिंह 1/2 हिस्सा. सुरिंदर कौर पत्नी दीदार सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 हिस्सा. (5755/4463)
122	5757/4464	निजी	कृषि / गैर मुमकिन आबादी	0.3819	उकार सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र करम सिंह 1/2 हिस्सा. सुरिंदर कौर पत्नी दीदार सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 हिस्सा. (5757/4464)
123	5758/4464	निजी	कृषि	0.0211	बाबा राजिंदर सिंह चेला बाबा ऋषि सिंह चेला संत बाबा बीबी अमर कौर (5758/4464)
			कुल	12.619817	

[फा. सं. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3a/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th October, 2022

S.O. 5026(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH344B on the stretch of land from Km 16.3 to Km 42.4 of NH 344B (Phagwara-Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) in the district of HOSHIARPUR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Jagbani” both dated “**14.01.2022**” & “Hindustan Times” and “Ajit” both dated **15.02.2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling in the stretch of land from km 16.3 to Km. 42.4 of NH 344B (Phagwara-Hoshiarpur Section including Hoshiarpur Bypass) in the district of HOSHIARPUR in the state of PUNJAB in the district of HOSHIARPUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: HOSHIARPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hoshiarpur				
	Village: Bassi Daulatkhan (257)				
1	5//14/2	Private	Khali Plot	0.0405	Surjeet Kaur D/O karnail Singh Son Daleep Singh 1/4 Hissa, neeraj Sharma- Harish Sharma-Jagjeet Sharma Son Rakesh Chander Son Surinder Nath 95/396 Hissa Barabar. Raj Rani W/o Ram Lubhya Son Bhajana Ram 1/11 hissa, Santosh Raj Son Bhajana Ram Son Kirpa Ram 1/11 Hissa,Pritpal Singh SOn mAhinder Singh Son Kabal Singh 1/44 Hissa, Navdeep Singh- Gurjeet Singh Son Paramjeet Singh Son Mahinder Singh 1/44 Hissa, barabar. Sukhwinder Kaur Vidhwa -Pardeep Singh (Son)- Amandeep Kaur (D/o)- Kuljeet Kaur (D/o) Jaspal Singh Son Mahinder Singh 1/44 Hissa Barabar.Sukhwinder Kaur vidhwa - Pooja Rani (D/o) Rajiv (SON) Ananda (D/o) Surinder Pal Son Bhajana Ram 49/396 Hissa, Barabar. Geeta Rani W/O Rajesh Kumar S/O Pram Dutt 3/22 Hissa. 5//14/2
2	5//15/2/3	Private	Chahi	0.0126	Preetam Kaur W/o Mahinder singh Son kabal Singh 1/2 Hissa Preetpal Singh S/O Mahinder singh Son kabal Singh 1/6 Hissa. Navdeep Singh S/O Paramjeet Singh S/O Mahinder singh 1/12 Hissa. Gurjeet Singh S/O Paramjeet Singh S/O Mahinder singh 1/12 Hissa. Sukhwander Kaur W.w.o Jaspal Singh S/O Mahinder singh 1/24 Hissa. Pardeep Singh S/O Jaspal Singh S/O Mahinder singh 1/24 Hissa. Amandip Kaur D/O S/O Jaspal Singh S/O Mahinder singh 1/24 Hissa. Kuljit Kaur D/O Jaspal Singh S/O Mahinder singh 1/24

					5//15/2/3
3	5//24	Government(P.W.D)	Road	0.0506	Mahkma P.W.D punjab 5//24
4	6//4/2	Private	Chahi	0.0076	Jaswinder Kaur W.W.O - Mandeep kaur D/O - Hardeep Kaur D/O Bhupinder Singh S/O Khajura Singh 1/24 Barabar Hissa. Jaislmer Singh S/O Hajura Singh S/O Randhir Singh 68/621 Hissa. Balraj Singh S/O Hajura Singh S/O Randhir Singh 629/4968 Hissa. Ranjeet Kaur D/O Hajura Singh S/O Randhir Singh 13/18 Hissa. 6//4/2
5	88	Private(Panchayat Land)	Raasta	0.0354	Panchayat 88
Village: Marnaian Kalan (267)					
6	17	Private(Shamlat)	Gairmumkin Road	0.028785	Shamlat Patti Hardayal Singh Hasab Rasad Khewat 17
7	179	Private	Chahi	0.111302	Jasveer Singh D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 1/4 Part, Harjeet Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Ukar Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Surinder kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 81/178 Part, Gurwinder Kaur W/o Balveer Singh S/o Bikram Singh 1/4 Part. 179
8	180	Private	Chahi	0.007676	Jasveer Singh D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 1/4 Part, Harjeet Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Ukar Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Surinder kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 81/178 Part, Gurwinder Kaur W/o Balveer Singh S/o Bikram Singh 1/4 Part. 180
9	188	Private	Chahi	0.15352	Hardeep Singh S/O Lal Singh S/O Sher Singh 1/2 Part, Parvinder Singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part, Paramjit singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part. 188
10	189	Private	Chahi	0.0172	Shamlat Patti Hardayal Singh Hasab Rasad Khewat 189
11	190/1	Private	Chahi	0.120897	Jasveer Singh D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 1/4 Part, Harjeet Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Ukar Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Surinder kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 81/178 Part,

					Gurwinder Kaur W/o Balveer Singh S/o Bikram Singh 1/4 Part. 190/1
12	190/2	Private	Chahi	0.040299	Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 190/2
13	191	Private	Chahi	0.046056	Jasveer Singh D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 1/4 Part, Harjeet Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Ukar Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Surinder kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 81/178 Part, Gurwinder Kaur W/o Balveer Singh S/o Bikram Singh 1/4 Part. 191
14	192	Private	Chahi	0.236037	Jasveer Singh D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 1/4 Part, Harjeet Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Ukar Singh S/O Meet Singh S/O Kartar Singh 2/89 Part, Surinder kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 81/178 Part, Gurwinder Kaur W/o Balveer Singh S/o Bikram Singh 1/4 Part. 192
15	193	Private	Chahi	0.138168	Hardeep Singh S/O Lal Singh S/O Sher Singh 1/2 Part, Parvinder Singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part, Paramjit singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part. 193
16	194	Private	Chahi	0.178467	Hardeep Singh S/O Lal Singh S/O Sher Singh 1/2 Part, Parvinder Singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part, Paramjit singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part. 194
17	196	Private	Chahi	0.023028	Hardeep Singh S/O Lal Singh S/O Sher Singh 1/2 Part, Parvinder Singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part, Paramjit singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part. 196
18	214	Private(Shamlat)	Gairmumkin Road	0.01919	Shamlat Patti Hardayal Singh Hasab Rasad Khewat 214
19	243	Private	Chahi	0.05757	Saradara Singh Son Bhagat Singh 59/1272 Hissa, Joga Singh(13/135 Hissa) -Mohan singh Mahinder Kaur1/18 Hissa W/o Sohan singh- Mahinder Singh Son Achar Singh1/15 Hissa, barabar.Joginder Singh -Balveer Singh - Balwinder Singh Son Sarwan singh 1/9 hissa Barabar.raja Rani w/o sardara Singh 1/12 hissa, Hardeep Singh son lal

					Singh 1/6 Hissa, jagtar Singh- Daljit Kaur- Inderjeet Kaur D/o Ram Singh 1/16 hissa, barabar.kamaljeet Kaur Vidhwa- Paramjeet Singh-Balwinder Singh-ranjit singh Son kuldeep Singh 1/48 hissa, Barabar.Nirwail -Jarnail - Kulwinder Singh Son Sarwan Singh 1023/1272 Hissa.Sodhi -Nikku-Mangu- Son Manjeet Kaur 103/3816 Hissa, barabar.Dalveer Kaur vidhwa - manpreet Singh Son Malkeet Singh 103/3816 Hissa, barabar Rachpal kaur W/o- ()Harbhajan Singh103/3816 Hissa Barabar) Son karnail Singh. Preetam Kaur Vidhwa-baljinder singh -Sukhwinder Singh Son Mejar singh1/8 Hissa, barabar. Balveer kaur W/o jatinder Singh 1/32 Hissa, 243
20	244	Private	Chahi	0.276336	Saradara Singh Son Bhagat Singh 59/1272 Hissa, Joga Singh(13/135 Hissa) -Mohan singh Mahinder Kaur1/18 Hissa W/o Sohan singh-Mahinder Singh Son Achar Singh1/15 Hissa, barabar.Joginder Singh -Balveer Singh - Balwinder Singh Son Sarwan singh 1/9 hissa Barabar.raja Rani w/o sardara Singh 1/12 hissa, Hardeep Singh son lal Singh 1/6 Hissa, jagtar Singh- Daljit Kaur- Inderjeet Kaur D/o Ram Singh 1/16 hissa, barabar.kamaljeet Kaur Vidhwa- Paramjeet Singh-Balwinder Singh-ranjit singh Son kuldeep Singh 1/48 hissa, Barabar.Nirwail -Jarnail - Kulwinder Singh Son Sarwan Singh 1023/1272 Hissa.Sodhi -Nikku-Mangu- Son Manjeet Kaur 103/3816 Hissa, barabar.Dalveer Kaur vidhwa - manpreet Singh Son Malkeet Singh 103/3816 Hissa, barabar Rachpal kaur W/o- ()Harbhajan Singh103/3816 Hissa Barabar) Son karnail Singh. Preetam Kaur Vidhwa-baljinder singh -Sukhwinder Singh Son Mejar singh1/8 Hissa, barabar. Balveer kaur W/o jatinder Singh 1/32 Hissa, 244
21	245	Private	Chahi	0.218766	Saradara Singh Son Bhagat Singh 59/1272 Hissa, Joga Singh(13/135 Hissa) -Mohan singh Mahinder Kaur1/18 Hissa W/o Sohan singh-Mahinder Singh Son Achar Singh1/15 Hissa, barabar.Joginder Singh -Balveer Singh - Balwinder Singh Son Sarwan singh 1/9 hissa Barabar.raja Rani w/o sardara Singh 1/12 hissa, Hardeep Singh son lal Singh 1/6 Hissa, jagtar Singh- Daljit

					Kaur- Inderjeet Kaur D/o Ram Singh 1/16 hissa, barabar.kamaljeet Kaur Vidhwa- Paramjeet Singh-Balwinder Singh-ranjit singh Son kuldeep Singh 1/48 hissa, Barabar.Nirwail -Jarnail - Kulwinder Singh Son Sarwan Singh 1023/1272 Hissa.Sodhi -Nikku-Mangu- Son Manjeet Kaur 103/3816 Hissa, barabar.Dalveer Kaur vidhwa - manpreet Singh Son Malkeet Singh 103/3816 Hissa, barabar Rachpal kaur W/o- ()Harbhajan Singh103/3816 Hissa Barabar) Son karnail Singh. Preetam Kaur Vidhwa-baljinder singh -Sukhwinder Singh Son Mejar singh1/8 Hissa, barabar. Balveer kaur W/o jatinder Singh 1/32 Hissa, 245
22	271	Private	Chahi	0.003838	Pargat Singh S/O Harbansh Singh Mutbanna S/O Bariyam 507/1388 Part, Nirbhai Singh S/O Harbansh Singh, Mutbanna S/O Bariyam 507/1388 Part, Kewal Singh S/o Pyara Singh S/o Jwala Singh 187/694 Part. 271
23	280	Private	Chahi	0.099788	Pargat Singh S/O Harbansh Singh Mutbanna S/O Bariyam 507/1388 Part, Nirbhai Singh S/O Harbansh Singh, Mutbanna S/O Bariyam 507/1388 Part, Kewal Singh S/o Pyara Singh S/o Jwala Singh 187/694 Part. 280
24	281	Private	Chahi	0.105545	Jarnail Singh - Nirwail Singh Son Sarwan Singh Son Gulzara Singh 224/1503 Hissa Barabar,Kulwinder Singh Son Sarwan Singh SON Gulzara Singh 37/501 Hissa.Sodhi - Nikku- Son Manjeet Kaur Son Sarwan Singh 74/1503 Hissa, mangu Son Manjeet Kaur D/o Sarwan singh 38/1503 Hissa,Dalveer kaur Vidhwa malkeet Singh Son Sarwan Singh 55/1503 Hissa,Manpreet Singh Son malkeet Singh Son Sarwan Singh 56/1503 Hissa,Jasveer Kaur W/o Kulwinder Singh Son Sarwan Singh 20/1503 Hissa Rachpal Kaur W/o Karnail Singh Son Sarwan Singh 70/1503 Hissa, Harbhajan Singh Son Karnail Singh Son Sarwan Singh 55/1503 Hissa, kamaljeet kaur W/o jarnail Singh Son Sarwan Singh 7/501 Hissa, Kajala Jathere Vill Marniya Kala Tehsil jila Hoshiarpur 779/1503 Hissa 281
25	289	Private	Chahi	0.0307	Roshan Singh S/O Swaran Singh

					S/O Mehar Singh 1/2 Part, Balveer Singh S/O Swaran Singh S/O Mehar Singh 1/2 Part. 289
26	292	Private	Chahi	0.276336	Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 292
27	293	Private	Chahi	0.023028	Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 293
28	297	Private	Chahi	0.051813	Charanjeet Kaur W/o Sukhwinder Singh Son Tara Singh 297
29	298	Private	Chahi	0.165034	Charanjeet Kaur W/o Sukhwinder Singh Son Tara Singh 298
30	300	Private	Chahi	0.0038	Kuldeep Kaur W/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 3/8 Part, Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh, 1/4 Part. 300
31	301	Private	Chahi	0.189981	Kuldeep Kaur W/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 3/8 Part, Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh, 1/4 Part. 301
32	302	Private	Chahi	0.232199	Kuldeep Kaur W/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 3/8 Part, Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh, 1/4 Part. 302
33	304	Private	Chahi	0.034542	Kuldeep Kaur W/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 3/16 Part, Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 3/8 Part, Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh, 1/4 Part. 304
34	310	Private	Chahi	0.03838	Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 329/657 Part, Kuldeep Kaur W/o Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 53/657 Part, Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 164/657 Part, Bikker Singh S/O Banta Singh S/O Gurmukh Singh 37/219 Part. 310

35	311	Private	Chahi	0.067165	Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 329/657 Part, Kuldeep Kaur W/o Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 53/657 Part, Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 164/657 Part, Bikker Singh S/O Banta Singh S/O Gurmukh Singh 37/219 Part. 311
36	312	Private	Chahi	0.2304	Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 85/342 Part, Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 1/2 Part, Balwir Singh S/O Sarwan Singh S/O Mehar Singh 37/342 Part Jasveer Kaur D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 49/1368 Part, Harjeet Singh S/o meet Singh S/O Kartar Singh 1/114 Part, Onkar Singh S/O Meet singh S/O Kartar Singh 1/171 Part, Surinder Kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 13/228 Part, Gurwinder Kaur W/O Balveer Singh S/O Bikram Singh 49/1368 Part. 312
37	313	Private	Chahi	0.072922	Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 85/342 Part, Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 1/2 Part, Balwir Singh S/O Sarwan Singh S/O Mehar Singh 37/342 Part Jasveer Kaur D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 49/1368 Part, Harjeet Singh S/o meet Singh S/O Kartar Singh 1/114 Part, Onkar Singh S/O Meet singh S/O Kartar Singh 1/171 Part, Surinder Kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 13/228 Part, Gurwinder Kaur W/O Balveer Singh S/O Bikram Singh 49/1368 Part. 313
38	314	Private	Chahi	0.053732	Gurjit Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 85/342 Part, Parminder Kaur W/O Sohan Singh S/O Bikram Singh 1/2 Part, Balwir Singh S/O Sarwan Singh S/O Mehar Singh 37/342 Part Jasveer Kaur D/O Bikram Singh S/O Banta Singh 49/1368 Part, Harjeet Singh S/o meet Singh S/O Kartar Singh 1/114 Part, Onkar Singh S/O Meet singh S/O Kartar Singh 1/171 Part, Surinder Kaur W/O Harbhajan Singh S/O Lal Singh 13/228 Part, Gurwinder Kaur W/O Balveer Singh S/O Bikram Singh 49/1368 Part. 314
39	315	Private	Chahi	0.084436	Durgi W/O Nathu Ram S/O Briju 1/42 Part, Bimla Kumari D/O Nathu Ram S/O brij 1/42 Part, janak

					Kumari W/O Nathu Ram S/O Briju 1/42 Part, mul Raj S/O Nathu Ram S/O Birju 1/42 Part, Balveer Kumar S/O Nathu Ram S/O Birju 1/42 Part, Chinder Kumar S/O Nathu Ram S/O Birju 1/42 Part, Ram Kanwar S/O Nathu Ram S/O Birju 1 /42 Part. Kulwant Singh S/O Sadhu Singh S/O Jwala Singh 1/4 part, Parminder Kaur D/O Sadhu Singh S/O Jwala Singh 1/4 Part. Susil Kumar Son Vidya Sagar Son Jagat Ram 1/9 Hissa Mull raj Son Vidya Sagar Son jagat Ram 1/9 Hissa, Raj Kumari Vidhwa Ramesh lal Son Vidya Sagar 1/9 Hissa 315
40	316/1	Private	Chahi	0.157358	Kuldeep Kaur W/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 21/82 Part, Gurjeet Singh S/O Kulwant Singh S/O Sadhu Singh 21/82 Part, Parminder Kaur W/O Mohan Singh S/O Bikram Singh 10/41 Part, Parminder Kaur D/O Sadhu Singh S/O Jwala Singh 10/41 Part. 316/1
41	316/2	Private	Chahi	0.017271	Satwinder Kaur W/O Baldev Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part, Harjinder Kaur W/O Paramjeet Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part. 316/2
42	317/1	Private	Chahi	0.013433	Satwinder Kaur W/O Baldev Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part, Harjinder Kaur W/O Paramjeet Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part. 317/1
43	318/1	Private	Chahi	0.065246	Satwinder Kaur W/O Baldev Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part, Harjinder Kaur W/O Paramjeet Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part. 318/1
44	319	Private	Chahi	0.138168	Durgi W/O Nathu Ram S/O Briju 1/42 Part, Bimla Kumari D/O Nathu Ram S/O brij 1/42 Part, janak Kumari W/O Nathu Ram S/O Briju 1/42 Part, mul Raj S/O Nathu Ram S/O Birju 1/42 Part, Balveer Kumar S/O Nathu Ram S/O Birju 1/42 Part, Chinder Kumar S/O Nathu Ram S/O Birju 1/42 Part, Ram Kanwar S/O Nathu Ram S/O Birju 1 /42 Part. Kulwant Singh S/O Sadhu Singh S/O Jwala Singh 1/4 part, Parminder Kaur D/O Sadhu Singh S/O Jwala Singh 1/4 Part. Susil Kumar Son Vidya Sagar Son Jagat Ram 1/9 Hissa Mull raj Son Vidya Sagar Son jagat Ram 1/9 Hissa, Raj Kumari Vidhwa Ramesh lal Son Vidya Sagar

					1/9 Hissa 319
45	367	Private	Chahi	0.245632	Randhir Singh Son Bagicha Singh Son malook Singh 1265/5004 Hissa,Kirpal kaur W/o Bagicha Singh Son Malook Singh 1265/5004 Hissa.Amandeep kaur D/o tara Singh Son Malook Singh 1237/7506 Hissa.Jatinder Kaur D/o tara Singh Son Malook Singh 1237/7506 Hissa.Daljit Singh Son tara Singh Son Malook Singh 1237/7506 Hissa. 367
46	368	Private	Chahi	0.284012	Randhir Singh Son Bagicha Singh Son malook Singh 1265/5004 Hissa,Kirpal kaur W/o Bagicha Singh Son Malook Singh 1265/5004 Hissa.Amandeep kaur D/o tara Singh Son Malook Singh 1237/7506 Hissa.Jatinder Kaur D/o tara Singh Son Malook Singh 1237/7506 Hissa.Daljit Singh Son D/o tara Singh Son Malook Singh 1237/7506 Hissa. 368
47	369	Private	Chahi	0.138168	Randhir Singh S/O Baghicha Singh S/O Maluk Singh 1039/6642 Part, Jarnail Singh S/O Sarwan Singh S/O Gulzar Singh 71/1476 Part, Kulwinder Singh S/o Sarwan SinghS/O Gulzar Singh 71/1476 Part, Kirpal Kaur Patni Jasveer Singh S/O Baghicha Singh 75800/649809 Part, Harjeet singh s/o Jasveer Singh S/O Bagicha Singh 80/587 Part.Amninder Kaur -Jatinder kaur D/o Daljit Singh Son Son tara Singh Son Malook Singh 1642/3321 Hissa, 369
48	370	Private	Chahi	0.01919	Randhir Singh S/O Baghicha Singh S/O Maluk Singh 1039/6642 Part, Jarnail Singh S/O Sarwan Singh S/O Gulzar Singh 71/1476 Part, Kulwinder Singh S/o Sarwan SinghS/O Gulzar Singh 71/1476 Part, Kirpal Kaur Patni Jasveer Singh S/O Baghicha Singh 75800/649809 Part, Harjeet singh s/o Jasveer Singh S/O Bagicha Singh 80/587 Part.Amninder Kaur -Jatinder kaur D/o Daljit Singh Son Son tara Singh Son Malook Singh 1642/3321 Hissa, 370
49	373	Private	Chahi	0.180386	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 373

50	374	Private	Chahi	0.260984	Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harprakash Singh S/O Sukhdev Singh S/O Nanak Singh 1/2 Part 374
51	375	Private	Chahi	0.195738	Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harprakash Singh S/O Sukhdev Singh S/O Nanak Singh 1/2 Part 375
52	376	Private	Chahi	0.0518	Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harprakash Singh S/O Sukhdev Singh S/O Nanak Singh 1/2 Part 376
53	379	Private	Chahi	0.026866	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 379
54	380	Private	Chahi	0.149682	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 380
55	381	Private	Chahi	0.044137	Amreek Singh Son Kehar Singh Son Mela Singh 1/2 Hissa. Raghveer Singh Son Karam Singh Son Thakar Singh 1/4 Hissa, Jarnail Singh-Nirwail Singh -Kulwinder Singh Son Sarwan Singh Son Gulzara Singh 1/8 hissa, Barabar. Sodhi -Nikku -Mangu Son Manjeet Kaur Son Sarwan Singh 1/24 Hissa, barabar. dalveer Kaur vidhwa Rachpal Kaur D/o - Manpreet Singh Son -Harbhajan Singh Son Karnail Singh Son Sarwan Singh 1/12 Hissa barabar. 381
56	383	Private	Chahi	0.0038	Shamlat Patti Hardayal Singh Hasab Rasad Khewat 383
57	384	Private	Chahi	0.107464	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 384
58	385	Private	Chahi	0.046056	Pritam Singh S/O Banta Singh S/O Mansa Singh 385
59	386	Private	Chahi	0.124735	Hardeep Singh S/O Lal Singh S/O Sher Singh 1/2 Part, Parvinder Singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part, Harjit Kaur W/o Paramjit Singh S/O Pargat Singh 1/4 Part. 386

60	387	Private	Chahi	0.001919	Hardeep Singh S/O Lal Singh S/O Sher Singh 1/2 Part, Parvinder Singh S/O Pargat Singh S/O Mota Singh 1/4 Part, Harjit Kaur W/o Paramjit Singh S/O Pargat Singh 1/4 Part. 387
61	392	Private	Chahi	0.001919	Satwinder Kaur W/O Baldev Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part, Harjinder Kaur W/O Paramjeet Singh S/O Malkit Singh 1/2 Part. 392
62	393	Private	Chahi	0.0307	Shamlat Patti Hardayal Singh Hasab Rasad Khewat 393
63	395	Private	Chahi	0.007676	Raghveer Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 395
64	396	Private	Chahi	0.094031	Joginder Singh S/O Naranjan Singh S/O Vasdi 1/3 Part, Balveer Singh S/O Naranjan Singh S/O Vasdi 1/3 Part, Surinder Kaur W/d Gursev Singh S/O Naranjan Singh 1/3 Part 396
65	397	Private	Chahi	0.218766	Sarwan Singh son Ganga Singh Son Basant Singh 1/22 Hissa, Santokh Singh Son Payara Singh Son Labh Singh 1/11 Hissa, Jagdeep Singh Son Lal Singh Son Basant Singh 29/231 Hissa, Hardeep Singh son teja Singh Son Basant Singh 31/252 Hissa, Payara Singh Son ganda Singh Son Basant Singh 31/396 Hissa, Balveer Singh Son nirjan Singh Son Wasandi 7/198 Hissa, Kulwinder Singh - Jaswinder Singh Son Dalveer Singh Son ganda Singh 131/1386 Hissa Barabar. Harbhajan Singh - Sukhdev Singh Son Nanak Singh Son Dharam Singh 47/231 Hissa Barabar, Tilak raj Son Ram Lubhya Son Ganga Ram 47/231 Hissa 397
66	398	Private	Chahi	0.0633	Sarwan Singh son Ganga Singh Son Basant Singh 1/22 Hissa, Santokh Singh Son Payara Singh Son Labh Singh 1/11 Hissa, Jagdeep Singh Son Lal Singh Son Basant Singh 29/231 Hissa, Hardeep Singh son teja Singh Son Basant Singh 31/252 Hissa, Payara Singh Son ganda Singh Son Basant Singh 31/396 Hissa, Balveer Singh Son nirjan Singh Son Wasandi 7/198 Hissa, Kulwinder Singh - Jaswinder Singh Son Dalveer Singh Son ganda Singh 131/1386 Hissa Barabar. Harbhajan Singh - Sukhdev Singh Son Nanak

					Singh Son Dharam Singh 47/231 Hissa Barabar, Tilak raj Son Ram Lubhya Son Ganga Ram 47/231 Hissa 398
67	399	Private	Chahi	0.03838	Joginder Singh S/O Naranjan Singh S/O Vasdi 1/3 Part, Balveer Singh S/O Naranjan Singh S/O Vasdi 1/3 Part, Surinder Kaur W/d Gursev Singh S/O Naranjan Singh 1/3 Part 399
68	400	Private	Chahi	0.001919	Joginder Singh -Balveer Singh Son narjan Singh Son Wasandi 8/27 Hissa, barabar.Joga Singh Son Achar Singh Son Narain Singh 11/270 Hissa, -Mohan -Sohan-Mahinder Singh Son Achar Singh Son Narain Singh 1/15 hissa, Barabar.Beant kaur-Vidhwa -Davinder Kaur- Suinder kaur D/o -joginder singh balveer singh- Son Sarwan Singh Son Narain Singh 5/54 Hissa, Barabar,Surinder Kaur Vidhwa Gursev Singh Son Nirjan Singh 4/27 Hissa, Kulwinder -Jarnail -Nirwail Son Sarwan Singh Son Gulzara Singh 5/54 hissa, Barabar Sodhi - Nikku -Mangu Son Manjeet Kaur Son Sarwan Singh 5/162 Hissa, barabar.dalveer Kaur vidhwa- Rachpal Kaur W/o Manpreet Singh Harbhajan Singh - Son - Karnail Singh5/81Hissa barabar. ,Surinder Singh Son Achar Singh Son Narain Singh 1/270 Hissa, Balveer Kaur W/o Jatinder Singh Son Mejar Singh 1/27 Hissa, Sukhwinder Singh - baljinder Singh Son Preetam Kaur Vidhwa Mejar Singh Son Gulzara Singh 1/9 Hissa, Kirn devi W/o Ravinder Singh Son Gurdeep singh 1/54 Hissa 400
69	610	Private(Shamlat)	Gairmumkin Road	0.032623	Shamlat Patti Hasab Tahila Rasad Khewat 610
70	640	Private	Chahi	0.097869	Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 Part, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 Part, 640
71	641	Private	Chahi	0.330068	Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 Part, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 Part, 641
72	643/1	Private	Chahi	0.007676	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part,

					Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 643/1
73	643/2	Private	Chahi	0.005757	Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 Part, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 Part, 643/2
74	644/1	Private	Chahi	0.111302	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 644/1
75	644/2	Private	Chahi	0.015352	Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 Part, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 Part, 644/2
76	645	Private	Chahi	0.199576	Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 Part, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 Part, 645
77	647	Private	Chahi	0.0614	Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 Part, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 Part, 647
78	648/1	Private	Chahi	0.237956	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 648/1
79	648/2	Private	Chahi	0.0076	Mahinder Kaur W/O Raghuvir Singh S/O Karam Singh 2/9 Part, Raghvir Singh S/O Karam Singh S/O Thakur Singh 7/9 Part, 648/2
80	649	Private	Chahi	0.0076	Boota Singh Son Naranjan Singh Son Deva Singh 1/2 Hissa, Sital Kaur W/o Boota Singh Son narnjan Singh 649
81	665	Private	Chahi	0.053732	Sarwan Singh Son Ishar Singh son babu ram 1/2 Hissa, Avtar kaur W/o Sarwan Singh Son Ishar Singh 1/2 Hissa 665
82	671	Private	Chahi	0.188062	Rajdeep Singh S/O Kewal Singh S/O Pyara Singh 5/18 Part, Sukhjinder Kaur W/D Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 13/288 Part, Manjot Singh S/O Rajdeep Singh S/o Kewal Singh 13/288 Part, Sukhraj Singh S/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 13/288 Part, Manveer Kaur D/O

					Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 13/288 Part, Sukhjinder Kaur W/O Sujeet Singh S/O Kewal Singh 240/587 Part, Rajveer kaur W/o Saravdeep Singh Son Indejit Singh 1871/28176 Hissa, Gagandeep Kaur W/o Gurpreet Singh Son gagandeep Singh 1871/28176 Hissa, 671
83	672	Private	Chahi	0.2649	Sarwan Singh S/O Ishwar Singh S/O Babu Ram 1/4 Part, Avtar Kaur W/o Sarwan Singh S/O Ishar Singh 1/4 Part, Rajdeep Singh S/o Kewal Singh S/O Pyara Singh 11/72 Part, Sukhraj Singh S/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Sukhjinder Kaur W/d Rajdeep Singh S/o Kewal Singh 11/1152 Part, Manjot Singh S/O rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Manveer Kaur D/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part Sukhjinder Kaur W/O Surjeet Singh S/O Kewal Singh 193/780 Part. Rajveer Kaur W/o Sarvdeep Singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa, gagandeep Kaur W/o Gurpeet singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa. 672
84	673	Private	Chahi	0.02497	Sarwan Singh S/O Ishwar Singh S/O Babu Ram 1/4 Part, Avtar Kaur W/o Sarwan Singh S/O Ishar Singh 1/4 Part, Rajdeep Singh S/o Kewal Singh S/O Pyara Singh 11/72 Part, Sukhraj Singh S/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Sukhjinder Kaur W/d Rajdeep Singh S/o Kewal Singh 11/1152 Part, Manjot Singh S/O rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Manveer Kaur D/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part Sukhjinder Kaur W/O Surjeet Singh S/O Kewal Singh 193/780 Part. Rajveer Kaur W/o Sarvdeep Singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa, gagandeep Kaur W/o Gurpeet singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa. 673
85	674	Private	Chahi	0.149682	Sarwan Singh S/O Ishwar Singh S/O Babu Ram 1/4 Part, Avtar Kaur W/o Sarwan Singh S/O Ishar Singh 1/4 Part, Rajdeep Singh S/o Kewal Singh S/O Pyara Singh 11/72 Part, Sukhraj Singh S/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Sukhjinder Kaur W/d Rajdeep Singh S/o Kewal Singh 11/1152 Part, Manjot Singh S/O rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Manveer Kaur D/O

					Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part Sukhjinder Kaur W/O Surjeet Singh S/O Kewal Singh 193/780 Part.Rajveer Kaur W/o Sarbdeep Singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa, gagandeep Kaur W/o Gurpeet singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa. 674
86	675	Private	Chahi	0.15352	Sarwan Singh S/O Ishwar Singh S/O Babu Ram 1/4 Part, Avtar Kaur W/o Sarwan Singh S/O Ishar Singh 1/4 Part, Rajdeep Singh S/o Kewal Singh S/O Pyara Singh 11/72 Part, Sukhraj Singh S/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Sukhjinder Kaur W/d Rajdeep SIngH S/o Kewal Singh 11/1152 Part, Manjot Singh S/O rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part, Manveer Kaur D/O Rajdeep Singh S/O Kewal Singh 11/1152 Part Sukhjinder Kaur W/O Surjeet Singh S/O Kewal Singh 193/780 Part.Rajveer Kaur W/o Sarbdeep Singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa, gagandeep Kaur W/o Gurpeet singh Son Inderjit Singh 1153/37440 Hissa. 675
87	677	Private(Shamlat)	Road	0.015352	Shamlat Patti Hasab Tahila Rasad Khewat 677
88	682	Private	Chahi	0.213009	Mahinder Singh S/O Dhanna Singh S/O Sher Singh 1/9 Part, Kuldeep Singh S/O Dhanna Singh s/O Sher Singh 1/9 Part, Mahinder Kaur D/O Sansar Singh S/O Sher Singh 731/8766 Part, Mahinder Singh S/O Bachitter Singh S/O Sansar Singh 81/3896 Part, Rawal Singh S/O Sansar Singh S/O Sher Singh 731/8766 PArt, Bakshish Singh S/O Sansar Singh S/O Sher Singh 731/8766 Part, PArgat Singh S/O Bachitter Singh S/O Sansar Singh Residence Marnaian Kalan 81/3896 Part, Mohan Singh S/O Dhanna Singh S/o Sher Singh 1/9 Part, Seeto W/O Dharsan Ram S/O Banta Ram, 5/487 Part, Harbans Lala S/O Charan Singh S/O Ishar Das 4/487 Part, Kasmir Kaur W/O Bachitter Singh S/O Sansar Singh 81/3896 Part, Iqwal Kaur D/O Bachitter Singh S/O Sansar Singh 81/3896 PArt, Kulwinder Singh S/O Sarwan Singh S/o Pala Ram 7/487 Part, Satnam Singh S/O Jeet Singh S/O Harbant Singh 67/20454 Part Satwinder Kaur D/O Jeet Singh S/O Harbant Singh

					67/20454 Part, raju W/O Sukhjwinder Singh S/O Jeet Singh 67/40908Part, Lovepreet D/O Sukhwinder Singh S/O Jeet Singh 67/40908 PArt, HArmel Singh S/O Gulzar Singh S/O Amar Singh 53/139282 PArt, Satnam Singh S/O Jeet Singh S/O Harbansh Singh 134/10227 Part, Parvinder Kaur W/O Mahinder Singh S/O Bachitter Singh 5/143 Part, Joginder Kaur w/o Nirmal Singh S/O Khushia Ram 5/143 Part, Meena W/O Avtar Singh S/O Darshan Singh 3/143 Part. Majeet Kaur W/O Satpal Singh S/o Swaran Ram 5/143 Part, Joginder Kaur W/O Gyan Chand S/O Mhinga Ram5/286 Part, Gaganjot Singh S/O Baljinder Singh S/O Sucha Singh 391/2922 Part. 682
89	683	Private	Chahi	0.333906	Mahinder Singh Son dhana singh Son Sher Singh 61/550 Hissa, Mohan Singh-Kuldeep Singh Sons Dhana singh Son Sher Singh 61/275 Hissa Barabar.Rawal Singh -Bakshis Singh(Sons)- Mahinder kaur D/o Sansar Singh Son Sher Singh 1/4 Hissa, Barabar.Kashmir Kaur vidhwa- Iqbal kaur -D/o Pargat Singh- Mahinder Singh Sons Bachitar Singh Son Sansar Singh (1/12 Hissa) 23/275 Hissa Barabar Satnaam Singh Son - Satwinder Kaur D/o Jeet singhSon Harbant Singh 92/1925 Hissa, Raju vidhwa Sukhwinder Singh Son Jeet Singh (67/3850 Hissa) -Lovepreet Kaur D/o Sukhwinder Singh Son Jeet Singh (23/1925Hissa) .Harmail Singh son Gulzar Singh Son Amar Singh 39/1100 Hissa, Satnaam Singh Son jit Singh Son Harbans Singh 347/3850 Hissa,Gaganjot Singh Son baljinder SinghSon Sucha Singh 36/275 Hissa, 683
90	684	Private	Chahi	0.343501	Mahinder singh son dhana singh Son Sher Singh (8/71) Mohan singh son Dhana singh Son Sher Singh (88/568) Hissa, Kuldeep Singh Son dhana singhSon Sher Singh (89/568) Hissa, Rawal Singh - Bakshis Singh Son -Mahinder Kaur D/o Sansar Singh 1/4 Hissa Barabar Kashmir Kaur vidhwa- iqbal Kaur- D/o Mahinder Singh - Pargat Singh Son Bachitar Singh Son Sansar Singh 6/71 Hissa, Satnaam Singh Son - Satwinder Kaur D/o Jeet Singh Son Harbanat Singh 24/497 Hissa

					Barabar.Raju Vidhwa Sukwinder Singh Son Jeet Singh 43/ 2982 Hissa, Loveprret Kaur D/o Sukhwinder Kaur Son Jeet singh 6/497 Hissa, Harmail Singh Son Gulzar singhSon Amar Singh 5/142 Hissa, Satnaam Singh Son Jeet Singh Son Harbans Singh 281/2982 Hissa, Gaganjot singh Son Baljinder Singh Son Sucha Singh 5/142 Hissa, 684
91	685	Private	Chahi	0.024947	Sarwan Singh S/O Bailey Ram S/O Gurdit Singh 1/8 Part, Inderpal Singh S/o Gurmeet Singh S/O Bailey Ram 1/8 Part, Amolak Singh S/O Karnail Singh S/O Bailey Ram 1/328 Part, Santokh Singh S/O Karnail Singh S/O Bailey Ram 1/328 Part, Kuldeep Kaur W/D Sadhu Singh S/O Karnail Singh 1/656 Part, Rupinder Singh S/O Sadhu Singh S/O Karnail Singh1/656 Part, Sukhwinder Kaur W/O Surinder Singh S/O Karnail Singh 161/328 Part, Gurmej Kaur S/O Resham Singh S/O Bailey Singh 1/40 Part, Balwinder Kaur D/O resham Singh S/O Bailey Singh 1/40 Part, Joga Singh S/O Resham Singh S/O Boli Singh 1/40 Part, Gurdayal Singh S/O Resham Singh S/O Bailey Singh 1/40 Part, Avtar Singh S/O Resham Singh S/O Bailey Singh 1/40 Part, Harvinder Kaur W/O Kabal Singh S/O Bailey Ram 1/24 Part, Parvinder Singh S/O Kabal Singh s/o Bailey Ram 1/24 Part, Mandeep Kaur D/O Kabal Singh S/O Bailey Ram 1/ 24 Part. 685
92	715	Private	Chahi	0.021109	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 715
93	716/2	Private	Chahi	0.253308	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep

					Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 716/2
94	717/1	Private	Chahi	0.036461	Gurdayal Singh S/O Ujjagar Singh S/O Nand Singh 717/1
95	717/2	Private	Chahi	0.078679	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 717/2
96	718	Private	Chahi	0.21109	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 718
97	719/1	Private	Chahi	0.142006	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 719/1
98	719/2	Private	Chahi	0.120897	Gurdayal Singh S/O Ujjagar Singh S/O Nand Singh 719/2
99	722	Private	Chahi	0.124735	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 722
100	723	Private	Chahi	0.0076	Ranjit Kaur W/O Jassa Singh S/O

					Karam Singh 1/13881 Part, Harjinder Singh S/O Gurdev Singh S/O Diwan Singh 2137537/4275348 Part, Jaswant kaur Vidhwa Surinder Singh Son Gurdev Singh 712501/7125580 Hissa, Jaswant kaur Surinder Singh Son Gurdev Singh 2137503/7125580 Hissa, Mandeep Kaur D/o Surinder Singh 712501/7125580 Hissa. 723
101	994/382	Private	Chahi	0.0652	Sukhdev Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part, Harbhajan Singh S/O Nanak Singh S/O Dharam Singh 1/2 Part 994/382
102	995/382	Private	Chahi	0.1074	Amreek Singh Son Kehar Singh Son Mela Singh 1/5 Hissa. Raghveer Singh Son Karam Singh Son Thakar Singh 1/4 Hissa, Jarnail Singh-Nirwail Singh -Kulwinder Singh Son Sarwan Singh Son Gulzara Singh 1/8 hissa, Barabar. Sodhi -Nikku -Mangu Son Manjeet Kaur Son Sarwan Singh 1/24 Hissa, barabar. dalveer Kaur vidhwa- rachpal kaur W/o Manpreet Singh Son -Harbhajan Singh Karnail Singh Son Sarwan Singh 1/12 Hissa barabar. Hardeep Singh Son Lal Singh Son Sher Singh 3/10 Hissa, 995/382
Village: Tanuli (268)					
103	4411	Private	Chahi	0.1708	Sarabdiyal Kaur D/O Bachhitar Singh S/O Narain Singh 19/145 Share. Amrik Singh S/O Swarn Singh S/O Ishar Singh 13/580 Share. Kashmiro D/O Swarn Singh S/O Ishar Singh 23/1740 Share. Jagir Kaur D/O Swarn Singh S/O Ishar Singh 23/1740 Share. Onkar Singh S/O Lachhman Singh S/O Jamiat Singh 12/145 Share. Bakhtawar Singh S/O Sarban Singh S/O Ishar Singh 37/1160 Share. Jarnail Singh S/O Sarban Singh S/O Ishar Singh 37/1160 Share. Rajinder Singh S/O Pakhar Singh S/O Ram Singh 153/1160 Share. Avtar Kaur W.W.D Sarabjeet Singh S/O Pakhar Singh 77/1740 Share. Jagpreet Singh S/O Sarabjeet Singh S/O Pakhar Singh 77/1740 Share. Tejveer Singh S/O Sarabjeet Singh S/O Pakhar Singh 77/1740 Share. Manjeet Kaur W/O Onkar Singh S/O Lachhman Singh 23/1740 Share. Kuldeep Kaur W.W.D Surinder Singh S/O Pakhar Singh 153/1160 Share. Jorawar Singh S/O Surinder Singh S/O Pakhar Singh 153/1160 Share.

					Jagveer Singh S/O Surinder Singh S/O Pakhar Singh 153/1160 Share. 4411
104	4412	Private	Chahi	0.0422	Dilabagh Singh S/o Darshan Singh S/o Wadhawa Singh 1/2 Share, Jaspal Singh S/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 1/2 Share. 4412
105	4415	Private	Chahi/Gair Mumkin Tubewell	0.0115	Dilabagh Singh S/o Darshan Singh S/o Wadhawa Singh 1/2 Share, Narinder Kaur Wd/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 40/97 Share, Jaspal Singh S/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 17/194 Share. 4415
106	4416	Private	Chahi	0.2092	Dilabagh Singh S/o Darshan Singh S/o Wadhawa Singh 1/2 Share, Narinder Kaur Wd/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 40/97 Share, Jaspal Singh S/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 17/194 Share. 4416
107	4417	Private	Chahi/Gair Mumkin Tubewell	0.0768	Dilabagh Singh S/o Darshan Singh S/o Wadhawa Singh 1/2 Share, Narinder Kaur Wd/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 40/97 Share, Jaspal Singh S/o Baldev Singh S/o Darshan Singh 17/194 Share. 4417
108	4456	Private	Chahi/Gair Mumkin Tubewell	0.1382	Baba Rajinder Singh Chela Baba Rikhi Singh Chela Sant Baba Bibi Amar Kaur 4456
109	4468/63	Private	Chahi	0.1362	Jaswinder Singh-Rajinder Singh S/o Bakshis Singh S/o Basant Singh 1 Share Barabar. 4468/63
110	4471/66	Private	Chahi/ Gair Mumkin Tubewell	0.5565	4471//4069/1 Acquired Area (104 Marla)Jagdev Singh S/o Pal Singh urf Rachpal Singh S/o Jamiyat Singh. 4471//4069/2 Acquired Area (117 marla) Sukhdev Singh - Hardayal Singh S/o Dharam Singh S/o Atama Singh. 4471//4069/3 Acquire Area (69 marla) Bali Singh S/o Nasib Singh S/o Dalip Singh 1 Share Barabar. 4471/66
111	4472/69	Private	Chahi	0.0748	Gian Kaur Vidhwa Bakshis Singh S/o Basant Singh 4472/69
112	4475/76	Private	Chahi/Gair Mumkin/Choe	0.0077	Jaswinder Singh- Rajinder Singh S/o Bakshis Singh S/o Basant Singh 1 Share Barabar. 4475/76
113	5485/4408	Private	Chahi	0.0249	Rajinder Singh S/O Pakhar Singh

					S/O Ram Singh 1/3 Share. Jagpreet Singh S/O Sarabjeet Singh S/O Pakhar Singh 1/6 Share. Tejveer Singh S/O Sarabjeet Singh S/O Pakhar Singh 1/6 Share. Kuldeep Kaur W.W.D Surinder Singh S/O Pakhar Singh 1/9 Share. Jorawar Singh S/O Surinder Singh S/O Pakhar Singh 1/9 Share. Jagveer Singh S/O Surinder Singh S/O Pakhar Singh 1/9 Share. 5485/4408
114	5486/4408	Private	Chahi	0.0652	5486/4408/2 Acquire Area (123 Marla) Gurbaksh Singh S/o Tara Singh S/o Dalip Singh 20/101 Share,Kuldeep Singh S/o Gurbaksh Singh S/o tara Singh 81/202 Share, Amrik Singh S/o Gurbaksh Singh S/o tara Singh 81/202 Share, 5486/4408/1
115	5486/4408	Private	Chahi	0.0614	5486/4408/2 Acquire Area (123 Marla) Gurbaksh Singh S/o Tara Singh S/o Dalip Singh 20/101 Share,Kuldeep Singh S/o Gurbaksh Singh S/o tara Singh 81/202 Share, Amrik Singh S/o Gurbaksh Singh S/o tara Singh 81/202 Share, 5456/4408/2
116	5487/4418	Private	Chahi/Gurudwara Sahib/G.M. Choei	0.1075	Baba Rajider Singh Chela Sant Baba Rikhi Singh Chela Amar Kaur 25/1841 Share. Sri Gurudwara Dera Tapoban Sahib Village Tanauli 25/1841 Share. Kashmir Kaur W.W.D Ajeet Singh S/O Nand Singh 1521/2104 Share. Lakhwinder Kaur Vidhwa -Tanveer Singh -(S/o) Manveer Singh (S/o) Boota Singh S/o Ajit Singh 3681/14728 Share Barabar. 5487/4418
117	5749/4457	Private	Chahi	0.0307	Onkar Singh S/O Dayal Singh S/O Karam Singh 1/2 Share. Surinder Kaur W/O Didar Singh S/O Amar Singh 1/2 Share. 5749/4457
118	5750/4457	Private	Chahi	0.0748	Baba Rajinder Singh Chela Baba Rikhi Singh Chela Sant Baba Bibi Amar Kaur 5750/4457
119	5751/4458	Private	Chahi	0.0154	Onkar Singh S/O Dayal Singh S/O Karam Singh 1/2 Share. Surinder Kaur W/O Didar Singh S/O Amar Singh 1/2 Share. 5751/4458
120	5752/4458	Private	Chahi	0.0019	Baba Rajinder Singh Chela Baba Rikhi Singh Chela Sant Baba Bibi Amar Kaur 5752/4458

121	5755/4463	Private	Chahi	0.0499	Onkar Singh S/O Dayal Singh S/O Karam Singh 1/2 Share. Surinder Kaur W/O Didar Singh S/O Amar Singh 1/2 Share. 5755/4463
122	5757/4464	Private	Chahi/Gair Mumkin Aabadi	0.3819	Onkar Singh S/O Dayal Singh S/O Karam Singh 1/2 Share. Surinder Kaur W/O Didar Singh S/O Amar Singh 1/2 Share. 5757/4464
123	5758/4464	Private	Chahi	0.0211	Baba Rajinder Singh Chela Baba Rikhi Singh Chela Sant Baba Bibi Amar Kaur 5758/4464
			TOTAL	12.619817	

[F. No. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3a/3D]

RAJESH GUPTA, Director